



Byrådets sak

Byrådets sak nr.: 38/2019
Vedtaksdato: 21.11.2019

Vår ref. (saksnr.): 201803445-161
Arkivkode: 514

FORDELING AV BOMILJØTILSKUDD I OSLO SØR-SATSINGEN, 2. SØKNADSRUNDE I 2019

Saksfremstilling:

Bomiljøtilskuddsordningen er en tilskuddsordning for å bedre bomiljøene i de områdene som er omfattet av Delprogram nærmiljø i områdesatsingene i Oslo. Denne saken omhandler fordeling av bomiljøtilskudd for Oslo sør-satsingen, hvor det for 2019 er satt av 5 mill. kr til ordningen. Det har i 2019 vært to søknadsfrister. Etter søknadsfristen 20.02.2019 ble det fordelt 1,705 mill. kr, og det gjenstår å fordele 3,295 mill. kr. Innen søknadsfristen 01.10.2019 kom det inn ni søknader fra områdeløftområdene i Oslo sør-satsingen, hvor det til sammen ble søkt om 1,998 mill. kr. Søknadsbehandlingen er gjort etter bomiljøtilskuddsordningens kriterier som fremkommer i utlysningen, og sju prosjekter bevilges til sammen 1,180 mill. kr.

Bomiljøtilskuddsordningen skal bidra til Delprogram nærmiljøets målsetning: *Nærmiljøkvaliteter i lokalområdene skal styrkes og innsatsen skal bidra til inkluderende lokalsamfunn der flere er aktivt deltakende.* Tilskuddet er videre forbeholdt fysiske og sosiale tiltak som bidrar til bedre bomiljø. Tilskudd kan også gis til informasjons- og kompetansehevede tiltak. Prosjektet skal utvikles i samarbeid med dem det skal komme til gode og være forankret i organisasjonen for å sikre lokalt eierskap.

Søkerne kan være borettslag, sameier, velforeninger, andre aktører som arbeider for å utvikle gode bomiljøer, som frivillige/ideelle organisasjoner, sosiale entreprenører eller andre med ikke-kommersielt formål. Beboerstyret for kommunale gårder kan søke tilskudd til sosiale tiltak. Enkeltpersoner, kommunale og statlige organer kan ikke søke. Normalt må søker bidra med minst 50 % av det prosjektet/tiltaket koster. Dugnadsarbeid, frivillig innsats, vaktmestertjenester, allerede innkjøpt materiell og utgifter til kontordrift kan ikke inngå som budsjettutgifter eller egenandel. I særlige tilfeller kan det godtas en lavere egenandel enn 50 prosent dersom årsaken/-e kan begrunnes og dokumenteres. En lavere egenandel enn 30 prosent godkjennes ikke. Det gis ikke støtte til å dekke vedlikehold, løpende driftsoppgaver eller oppgaver pålagt ved lov. Det gis heller ikke tilskudd til allerede igangsatte prosjekter/prosjektfaser eller til å drifte pågående og løpende sosiale aktiviteter.

I Oslo sør må prosjektene gjennomføres innenfor, eller i umiddelbar tilknytning til, områdeløftområdene i Bydel Søndre Nordstrand i henhold til Handlingsprogram for delprogram nærmiljø. I 2019 gjelder ordningen for delbydel Holmlia syd og delbydel Bjørnerud.

Prosjekter som innvilges bomiljøtilskudd

Søkerne som bevilges bomiljøtilskudd i denne sak bidrar til å nå målene for bomiljøtilskuddsordningen. Prosjektene som bevilges tilskudd ligger innenfor eller i umiddelbar tilknytning til områdeløftområdene eller er sosiale tiltak som vil prioritere beboere innenfor de prioriterte områdene. Søkerne som bevilges tilskudd til fysiske prosjekter har bekreftet at de tar drift og vedlikeholdsansvar. Tilskudd er rundet opp eller ned til nærmeste 100 kr. Se vedleggene for å få mer informasjon om prosjektene, begrunnelser for bevilgninger og avslag, samt eventuelle føringer for det enkelte prosjekt.

Økonomiske og administrative konsekvenser

Tilskuddsmottakerne vil ha ansvaret for gjennomføring av prosjektene som bevilges bomiljøtilskudd. Tilskuddene utbetales i hovedsak etter godkjent rapportering.

Vedtakskompetanse

Jamfør byrådssak 1121/18, «Budsjettering av statlige og kommunale midler til Oslo sør-satsingen», vedtatt 20.12.2018, er det satt av 5 mill. kr til bomiljøtilskuddsordningen for Oslo sør i 2019.

I henhold til byrådssak 1021/18, vedtakspunkt 6, er byråden for byutvikling gitt følgende fullmakt: *Byråden for byutvikling gis videre fullmakt til å fordele resterende statlige midler fra Kommunal- og moderniseringsdepartementet, Utdanningsdirektoratet, Arbeids- og velferdsdirektoratet og IMDi som i denne sak budsjettjusteres på kap. 481 og til sammen utgjør 6,96 mill. kr.*

Vedtak:

Byråden for byutvikling innvilger bomiljøtilskudd til søkere fra Oslo sør-satsingen på totalt 1,180 mill. kr fordelt på 7 prosjekter jamfør tabellen under.

Prosjekt	Søker	Bevilget beløp
Bordtennisbord i vår hage	Oslo Røde Kors	25 000
Oppgradering av uteområde og fornying av lekeplass	Rudshøgda Terrasse Grendelag	420 000
Trivselsutbedring rundt Holmlia senter II sameie	Sameiet Holmlia senter II	55 000
Opprusting av møteplasser Fjeldlund Boligsameie	Fjeldlund boligsameie	250 000
Møteplass med kompetansefokus	Stiftelsen Holmlia nærmiljø	200 000
Barnas hage på Rugdeberget	Rugdeberget Borettslag	50 000
Ny kultur- og dialogfestival i Holmlia kirke	Holmlia sokn	180 000
Totalsum		1 180 000

Søknader som avslås:

Prosjekt	Søker	Søknadsbeløp
Utetrivsel på Bjørndal gård	Bjørndal gård bokollektiv, underlagt Bydel Søndre Nordstrand	68 000
Voice of Holmlia	Barne- og ungdomssenteret På Holmlia AS	750 000

Se vedlegg for mer informasjon om prosjektene, samt begrunnelse for tildeling og avslag. Beskrivelse og mål er i vedlegget formulert av søkerne selv.

Byrådsavdeling for byutvikling

Hanna E. Marcussen